
Zarządzenie Nr  23/2007r. 
Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 22 marca 2007 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 roku, Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Udzielam Pani Elizie Krzemińskiej – Inspektor ds. gospodarki komunalnej  

i mieszkaniowej, zam. Hucisko ul. Górna 36, legitymującej się dowodem osobistym OIW 

808931 pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków w podejmowaniu uchwał na 

zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych w Stąporkowie, w których Gmina posiada udział w 

nieruchomości, w zakresie czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr 23 

Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 22 marca 2007 roku 

 

Lp. Wspólnota 
Mieszkaniowa 

Termin 
zebrania Uchwała 

1. Plac Wolności 
Nr 2 23.03.2007 

- w sprawie przyjęcia planu gospodarczego wspólnoty; 
- w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zaliczki na 
pokrycie kosztów zarządu nieruchomością wspólną na rok 
2007.  

2. Plac Wolności 
Nr 3 23.03.2007 j.w. 

3. Plac Wolności 
Nr 4 23.03.2007 j.w. 

4. Plac Wolności 
Nr 5 23.03.2007 j.w. 

5. Plac Wolności 
Nr 6 23.03.2007 j.w. 

6. Plac Wolności 
Nr 7 23.03.2007 j.w. 

7. Plac Wolności 
Nr 8 23.03.2007 j.w. 

8. Plac Wolności 
Nr 9 29.03.2007 

- w sprawie przyjęcia planu gospodarczego wspólnoty; 
- w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zaliczki na 
pokrycie kosztów zarządu nieruchomością wspólną na rok 
2007; 
- w sprawie zmiany przeznaczenia części nieruchomości 
wspólnej, zgody na jej przebudowę, ustanowienia 
odrębnej własności powstałych lokali, udzielenie zgody 
na zmianę wysokości udziałów we współwłasności 
wspólnej oraz udzielenia zarządowi pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności przekraczających zakres 
zwykłego zarządu.  

9. Plac Wolności 
Nr 10 23.03.2007 

- w sprawie przyjęcia planu gospodarczego wspólnoty; 
- w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zaliczki na 
pokrycie kosztów zarządu nieruchomością wspólną na rok 
2007. 

10. Plac Wolności 
Nr 11 23.03.2007 j.w. 

11. Plac Wolności 
Nr 12 23.03.2007 j.w. 

12. Słowackiego 
Nr 3 29.03.2007 

- w sprawie przyjęcia planu gospodarczego na 2007 r. w 
tym ustalenia zakresu rzeczowego i finansowego remontu 
nieruchomości; 
- ustalenia zaliczki na pokrycie kosztów zarządu 
nieruchomością wspólną w odpisu na fundusz 
remontowy.  

13. Słowackiego 
Nr 7 27.03.2007 - w sprawie przyjęcia planu gospodarczego wspólnoty; 

- w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zaliczki na 

 



pokrycie kosztów zarządu nieruchomością wspólną na rok 
2007. 

14. Słowackiego 
Nr 9 27.03.2007 j.w. 

15. Słowackiego 
Nr 11 27.03.2007 j.w. 

16. Konopnickiej 
Nr 1  28.03.2007 j.w. 

17. Konopnickiej 
Nr 3 28.03.2007 j.w. 

18. Mickiewicza 
Nr 1  29.03.2007 j.w. 

19. Mickiewicza 
Nr 2 29.03.2007 j.w. 

20. Mickiewicza 
Nr 4 29.03.2007 j.w. 

21. Reymonta Nr 6 29.03.2007 j.w. 

22. Żeromskiego 
Nr 2 28.03.2007 j.w. 

23. Żeromskiego 
Nr 5 28.03.2007 j.w. 

 

 


